关于举办“童心·同梦”——常州首届未成年人网络春晚的通知

各辖市、区文明办、教育局（教育文体局、社会事业局）、团委、妇联、关工委，市教育局各直属学校：

为认真开展2014年“我们的节日·春节”主题活动，丰富广大未成年人节日文化生活，弘扬、传播和继承优秀传统文化，展示近年来全市未成年人思想道德建设工作成果，打造属于常州孩子自己的节日文化，经研究，决定举办首届未成年人网络春晚。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

以“童心?同梦”为主题，采取寓教于乐、广大青少年喜闻乐见的方式，集中展示各学校和广大未成年人在“做一个有道德的人”、乡村学校少年宫建设、“美德少年”评选表彰和学习宣传、“我们的节日”等活动取得的丰硕成果。

二、活动组织

本次活动由市文明办、常州日报社、市教育局、团市委、市妇联、关工委共同举办，中国常州网承办。

三、时间安排

2013年11月中旬——2014年1月中旬，历时约两个月。

四、节目征集

1、征集范围：面向全市范围，包括：金坛、溧阳、武进、新北、天宁、钟楼、戚墅堰。

2、节目分组：分幼儿园组、小学组、中学组。

3、节目类型：选送单位自行选择、组委会不做限制，可包括：乐器、舞蹈、经典诵读、情景剧等各种类型，要求内容积极健康，尽量体现春节元素、凸显思想道德建设主题、展示常州地方文化特色。

4、选送方式：节目可由个人报送，也可由单位选送。共分三种方式，分别是：①在线报名。登录活动官网——中国常州网（www.cz001.com.cn)进行了解详细规则，填写网络报名表，在线提交至组委会；②现场报名。地址：大庙弄常州日报社新闻大厦711室；③电话报名。电话：0519—86801992，联系人：王威、范金龙。

5、截止时间：2013年12月20日。

节目选送的详细要求请登陆中国常州网专题进行了解。

五、其他事项

1、为保证此次活动公平公正的展开，本次活动特聘请名校名师、专业机构资深专家和主办方代表担当评审工作。

2、本次活动将设置“最受欢迎节目”、“最具表现力节目”、“优秀节目”、“优秀指导老师”等奖项若干，给予一定奖励。

3、活动期间，常州本地报纸、电视、网站、微博等媒体将全程跟踪，实时报道活动开展情况；市、区两级网络媒体将对整台节目同时展播。

4、本次活动为公益性质，不向参与活动的选手收取任何报名费、参赛费；学校和个人自愿参加，选报现成的优秀节目，无需各校另行组织安排。

 常州市文明办      常州日报社

                                       常州市教育局    共青团常州市委

                                       常州市妇联       常州市关工委

                                                        2013年11月13日